
 

  

 

 

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(одинадцята позачергова сесія)  
 

РІШЕННЯ  
  

від 17 серпня 2021 року        м.Надвірна 

№ 500-11/2021 

 

Про внесення змін в Програму  

підтримки обдарованих дітей  

Надвірнянської  міської  територіальної 

громади  на 2021 рік 

 

Керуючись  Законом України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні», «Про 

освіту»  та  «Про  повну загальну  середню  освіту», з  метою  відзначення  кращих  учнів  

закладів  освіти  за  результатами  ЗНО, враховуючи  висновки постійної комісії 

Надвірнянської міської ради з  питань освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури 

та спорту,  міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Внести  зміни  в Програму  підтримки  обдарованих  дітей  Надвірнянської  міської 

територіальної  громади  на  2021 рік,  а  саме: 

1.1. Розділ  «Завдання»  викласти  в  такій  редакції: «стимулювати  наукову  діяльність  

серед    учнів  шляхом  забезпечення  виплати  одноразових  грошових  винагород  для  

переможців  ІІІ  і  ІV етапів  Всеукраїнських  олімпіад  з  базових  дисциплін  та  ІІ  і  ІІІ  

етапів  Всеукраїнського  конкурсу-захисту  науково-дослідницьких  робіт  учнів-членів  

Малої  академії  наук  України, учнів, які за результатами  зовнішнього  незалежного  

оцінювання  отримали  190  і  більше  балів». 

1.2. Розділ  «Відслідковування  результатів  реалізації  Програми  здійснюється  через»  

викласти  в  такій  редакції:  «аналіз  результатів  участі  учнів  у  різноманітних  конкурсах, 

олімпіадах,  зовнішньому  незалежному  оцінюванню». 

1.3. Додаток 1 до Програми  підтримки  обдарованих дітей Надвірнянської міської  

територіальної  громади  на  2021 рік  п.5 «Обсяги  фінансування  Програми»  збільшити  на  

131 тис. грн. 

1.4. У Додатку 2  до  Програми  підтримки  обдарованих  дітей  Надвірнянської  міської  

територіальної  громади  на  2021 рік   назву  Положення  викласти  у  такій  редакції:  «про 

нагородження одноразовими  стипендіями  учнів-переможців  ІІІ і ІV етапів  Всеукраїнських 

олімпіад  з  базових  дисциплін, ІІ і ІІІ етапів  Всеукраїнського  конкурсу-захисту  науково-

дослідницьких  робіт  учнів-членів  Малої  академії  наук  України, обласних  та  фінальних  

етапів  учнівських  предметних  турнірів, фінального  етапу  змагань, про преміювання  



вчителів, які  підготували  цих учнів, а також  учнів, які за результатами  зовнішнього  

незалежного  оцінювання отримали  190 і більше  балів». 

1.5. Пункт 4 Додатку 2 до Програми підтримки обдарованих дітей Надвірнянської  міської  

територіальної  громади  на  2021 рік викласти  в  такій  редакції:  «Призначити  розмір 

одноразової  премії  учням, які  за  результатами  зовнішнього  незалежного  оцінювання  

отримали  190  і  більше  балів  наступним  чином:  

4.1. За 1-2 предмети, з  яких   учень  отримав  190-199 балів –3 тис.грн. 

4.2. За 3-4 предмети, з яких учень отримав 190-199 балів – 5 тис.грн. 

4.3. За 5 предметів, з яких учень отримав 190-199 балів– 8 тис.грн. 

4.4. За кожний предмет, з якого учень отримав 200 балів– 10 тис.грн.  

1.8. Пункт 5 Додатку 2 до Програми підтримки обдарованих дітей Надвірнянської  міської  

територіальної  громади  на  2021 рік   викласти  в  такій  редакції: «Одноразова  стипендія 

(премія) виплачується за рахунок коштів Управління освіти, які щорічно додатково  

передбачаються  в  бюджеті  для  цих  цілей». 

1.9. Пункт 6 Додатку 2 до Програми  підтримки  обдарованих  дітей  Надвірнянської  

міської територіальної громади на 2021 рік викласти в такій  редакції: «Положення  вступає  

в  дію  з  1 січня  2021 р.». 

2. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з  питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту (голова комісії                

Микитин А.В.). 

 

 

Міський голова                                                         Андрійович З.М. 

 

 

 

 


